درصد افزایش داشــته است. این درحالی
اســت کــه در پنــج ماهــه نخســت ســال
گذشــته مجموع تجارت ایــران با اعضای
ایــن ســازمان 4 میلیــارد و ۹5۸ میلیــون
دلار بود که بدین ترتیب تجــارت ایران در
سال جاری نزدیک به 2 میلیارد دلار بیشتر
شده است. از این میزان کالای تبادل شده،
۷ میلیون و315 هــزار و ۹2۸ تن به ارزش
4 میلیــارد و 11۸ میلیــون و 241 هــزار و 11
دلار، صــادرات کالای ایرانی به کشــور های
عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو بوده
کــه 20 درصد در وزن و 40 درصد در ارزش
نســبت بــه دوره مشــابه افزایــش داشــته

اســت.